公告编号：2024-006

证券代码：833378 证券简称：深深爱 主办券商：华龙证券

深圳深爱半导体股份有限公司

2023 年度半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

深圳深爱半导体股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8月 11日在全国中

小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2023年半年度报

告》（公告编号：2023-019），经核实，前述半年度报告“第六节 财务会计报告”中

“财务报告附注”之“五、财务报表项目注释”之“11.固定资产”附注部分内容有误，

现予以更正。

一、更正情况

原 2023年半年度报告中，固定资产附注显示：本期购置 20,863,934.95元，无在建

工程转入。经核实，该附注内容有误，更正后情况为：本期购置增加固定资产 122,671.63

万元，在建工程转入固定资产 20,741,263.32 元，合计新增固定资产 20,863,934.95元。

更正具体内容见下页。

二、其他相关说明

除上述更正外，公司 2023年半年度报告的其他内容均未发生变化，更正后的《2023

年半年度报告（更正后）》与本公告一同披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

公告编号：2024-006

更正前：

11.固定资产

（2）固定资产

①固定资产情况

项 目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 办公及电子设备 其他设备 固定资产装修 合计

一、账面原值：

1.2022年 12月 31日 163,213,739.38 410,402,920.06 1,837,466.76 31,240,104.26 45,643,296.11 43,081,447.54 695,418,974.11

2.本期增加金额 19,588,126.53 237,744.78 497,438.88 540,624.77 20,863,934.96

（1）购置 19,588,126.52 237,744.78 497,438.88 540,624.77 20,863,934.95

（2）在建工程转入

（3）其他转入

3.本期减少金额 4,112,934.07 236,830.00 1,498,800.18 679,737.82 6,528,302.07

（1）处置或报废 3,173,042.66 236,830.00 1,498,800.18 679,737.82 5,588,410.66

（2）其他转出 939,891.41 939,891.41

4.2023年 6月 30日 163,213,739.38 425,878,112.52 1,600,636.76 29,979,048.86 45,460,997.17 43,622,072.31 709,754,607.00

二、累计折旧

1.2022年 12月 31日 118,519,998.95 241,621,764.12 1,584,006.22 26,667,918.94 27,449,995.74 36,595,660.15 452,439,344.12

2.本期增加金额 3,817,840.08 12,965,878.44 34,365.48 534,328.97 1,288,149.83 893,301.37 19,533,864.17

（1）计提 3,817,840.08 12,965,878.44 34,365.48 534,328.97 1,288,149.83 893,301.37 19,533,864.17

3.本期减少金额 3,989,545.99 229,725.10 1,453,289.34 659,345.68 6,331,906.11

（1）处置或报废 3,077,851.34 229,725.10 1,453,289.34 659,345.68 5,420,211.46

公告编号：2024-006

项 目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 办公及电子设备 其他设备 固定资产装修 合计

（2）其他转出 911,694.65 911,694.65

4.2023年 6月 30日 122,337,839.03 250,598,096.57 1,388,646.60 25,748,958.57 28,078,799.89 37,488,961.52 465,641,302.18

三、减值准备

1.2022年 12月 31日 3,353,245.52 3,655,109.94 115,925.42 187,237.99 7,311,518.87

2.本期增加金额

（1）计提

3.本期减少金额

（1）处置或报废

4.2023年 6月 30日 3,353,245.52 3,655,109.94 115,925.42 187,237.99 7,311,518.87

四、固定资产账面价值

1.2023年 6月 30日账面价值 37,522,654.83 171,624,906.01 211,990.16 4,114,164.87 17,194,959.29 6,133,110.79 236,801,785.95

2.2022年 12月 31日账面价值 41,340,494.91 165,126,046.00 253,460.54 2,434,193.76 18,006,062.38 6,485,787.39 235,668,111.12

更正后：

11.固定资产

（2）固定资产

①固定资产情况

项 目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 办公及电子设备 其他设备 固定资产装修 合计

一、账面原值：

公告编号：2024-006

项 目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 办公及电子设备 其他设备 固定资产装修 合计

1.2022年 12月 31日 163,213,739.38 410,402,920.06 1,837,466.76 31,240,104.26 45,643,296.11 43,081,447.54 695,418,974.11

2.本期增加金额 19,588,126.52 237,744.78 497,438.88 540,624.77 20,863,934.95

（1）购置 122,671.63 122,671.63

（2）在建工程转入 19,588,126.52 115,073.15 497,438.88 540,624.77 20,741,263.32

（3）其他转入

3.本期减少金额 4,112,934.07 236,830.00 1,498,800.18 679,737.82 6,528,302.07

（1）处置或报废 3,173,042.66 236,830.00 1,498,800.18 679,737.82 5,588,410.66

（2）其他转出 939,891.41 939,891.41

4.2023年 6月 30日 163,213,739.38 425,878,112.51 1,600,636.76 29,979,048.86 45,460,997.17 43,622,072.31 709,754,606.99

二、累计折旧

1.2022年 12月 31日 118,519,998.95 241,621,764.12 1,584,006.22 26,667,918.94 27,449,995.74 36,595,660.15 452,439,344.12

2.本期增加金额 3,817,840.08 12,965,878.43 34,365.48 534,328.97 1,288,149.83 893,301.37 19,533,864.16

（1）计提 3,817,840.08 12,965,878.43 34,365.48 534,328.97 1,288,149.83 893,301.37 19,533,864.16

3.本期减少金额 3,989,545.99 229,725.10 1,453,289.34 659,345.68 6,331,906.11

（1）处置或报废 3,077,851.34 229,725.10 1,453,289.34 659,345.68 5,420,211.46

（2）其他转出 911,694.65 911,694.65

4.2023年 6月 30日 122,337,839.03 250,598,096.56 1,388,646.60 25,748,958.57 28,078,799.89 37,488,961.52 465,641,302.17

三、减值准备

1.2022年 12月 31日 3,353,245.52 3,655,109.94 115,925.42 187,237.99 7,311,518.87

2.本期增加金额

（1）计提

公告编号：2024-006

项 目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 办公及电子设备 其他设备 固定资产装修 合计

3.本期减少金额

（1）处置或报废

4.2023年 6月 30日 3,353,245.52 3,655,109.94 115,925.42 187,237.99 7,311,518.87

四、固定资产账面价值

1.2023年 6月 30日账面价值 37,522,654.83 171,624,906.01 211,990.16 4,114,164.87 17,194,959.29 6,133,110.79 236,801,785.95

2.2022年 12月 31日账面价值 41,340,494.91 165,126,046.00 253,460.54 4,456,259.9 18,006,062.38 6,485,787.39 235,668,111.12

公告编号：2024-006

深圳深爱半导体股份有限公司

董事会

2024年 1月 3日

	（2）固定资产
	①固定资产情况
	（2）固定资产
	①固定资产情况